7
59
AUFBAUSCHRÄNKE
STANDARDEINLAGEN tiefgezogen
SCHUBLADEN-ROLLBOYS
LOSE EINSÄTZE FÜR SCHUBLADEN
AUFBAUSCHRÄNKE drawer cabinets
Maßangaben ohne Gewähr, Irrtümer vorbehalten!

Außenmaße 370 x 300 x 355
Farben Schubladen
Bemerkungen Bestellangaben s. Seite 66
Schubladenkoffer
Art.-Nr. SK 732
Außenmaße 370 x 280 x 360
Farben Schubladen
Bemerkungen Bestellangaben s. Seite 66
Art.-Nr. Rollboy Single 2 mit 8 Schubladen
(vgl. Innenmaße Schubf. Seite 66)
Außenmaße 318 x 365 x 806
Bemerkungen Einlagen und Kennzeichnungsschilder
bitte gesondert bestellen
Art.-Nr. Rollboy 2 mit 16 Schubladen
(vgl. Innenmaße Schubf. Seite 66)
Außenmaße 585 x 365 x 806
Bemerkungen Einlagen und Kennzeichnungsschilder
bitte gesondert bestellen
Art.-Nr. EGB Rollboy 2 mit 16 Schubladen
mit Arbeitsmatte 585 x 365
(vgl. Innenmaße Schubf. Seite 79)
Außenmaße 585 x 365 x 806
Bemerkungen Einlagen und Kennzeichnungsschilder
bitte gesondert bestellen
AUFBAUSCHRANK A1-60 hohe Schublade (Grundformat A4, Höhe 62 mm innen)
A1-60 / 4 white A1-60 / 4 yellow A1-60 / 4 red A1-60 / 4 green  A1-60 / 4 blue A1-60 / 4 grey
7
68
Abdeckplatte
A 1-2 Platte 2
(Grifflasche)
Einsätze
grau
weiß
EGB
Außen
Innen
ABDECKPLATTEN / DECKEL FÜR SCHUBLADEN Hinweis: Bei A1-2 / Platte1 bzw. 2 Einschub in Schubladenrahmen möglich!
Einsätze
weiß
EGB
Außen
Innen
Abdeckplatte
A 1-2 Platte 1
(Griffloch)
Deckel, Folien-
material transp.
A 1-2/4-7-1
Maße in mm. Maßangaben ohne Gewähr, Irrtümer vorbehalten!
AUFBAUSCHRÄNKE drawer cabinets
Art.-Nr. A 1-2 bunt selective cups
s. Seite 78
2 Schubladen je 24 Einsätze SE 24-2
2 Schubladen je 12 Einsätze SE 12-2
2 Schubladen je 6 Einsätze SE 6-2
Art.-Nr. A 1-60 bunt selective cups
s. Seite 78
1 Schublade je 30 Einsätze SE 30-60-2-2
1 Schublade je 15 Einsätze SE 15-60-2-2
1 Schublade je 6 Einsätze SE 6-60-2-2
24
SE 24-2-2-9
SE 24-2-2-2
SE 24-2-6-10
62 x 56 x 33
59 x 53 x 31
12
SE 12-2-2-9
SE 12-2-2-2
SE 12-2-6-10
112 x 62 x 33
109 x 59 x 31
6
SE 6-2-2-9
SE 6-2-2-2
SE 6-2-6-10
124 x 112 x 33